
Utvidet reglement for hospitering og utlån av spillere i TIHK, felles vedtatt av
sportsutvalget 02.10.18.

a. Om foreldre ønsker at deres barn skal spille opp eller ned, eller det er et ønske fra
spilleren selv skal de bruke egen lagleder til å sende en forespørsel inn per mail til
sportsutvalget, sport@tromsohockey.com.  Lagleder skal alltid informere trener på
spillerens lag ved mottak av en slik forespørsel. Spilleren har ikke tillatelse til å møte
opp på et annet lags treninger før det foreligger en skriftlig bekreftelse fra
sportsutvalget. Sportsutvalget besvarer ikke forespørsler direkte fra foreldre.

b. Om en trener ønsker hospitering av spillere følges samme prosedyre som nevnt i
punkt ovenfor. Trenere kan ta direkte kontakt med sportsutvalget per mail, men skal i
alle tilfeller informere aktuelle lags lagledere. Det poengteres at trenere også skal
motta skriftlig besvarelse fra sport før hospitering iverksettes.

c. Ved henvendelse til sportsutvalget angående hospitering skal samtlige spillere i
aktuelt årskull forespørres om interesse for hospitering. Deretter utarbeides det en
plan for rullering blant de interesserte. Dette gjøres av sportsutvalget i samarbeid
med trenerne.

d. Hospitering skal gjeldes for en avgrenset periode som fastsettes av sportsutvalget i
samarbeid med trenerne.

e. Forelengelse av hospiteringsperiode kan avtales direkte mellom trenere og
sportsutvalg.

f. Tillatelse for hospitering til annet lag forutsetter aktiv deltagelse på eget lags
treninger.

g. Hospitering skal være et ekstra tilbud, i tillegg til trening med eget lag. Det vil si at i en
hospiteringsperiode er det en forutsetning for at man skal ha tillatelse for hospitering
at man skal delta på eget lags treninger

h. Angående utlån av spillere til kamp henvises det til sportsplanen som ligger på TIHK
hjemmeside og det poengteres at fra U12 nivå er det treneren i samarbeid med sport
som vurderer om spilleren er skikket i hensyn til sikkerhet.
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